
12

Minijeřáb MC405 CRM(E)

Stručná charakteristika...

MC405 je se svou výjimečnou zdvihovou nosností 3,83 tun nejsilnějším 
minijeřábem z řady MC. Jeho pracovní rozsah lze ještě zvýšit použitím 
volitelného nástavce výložníku. Tento skvělý model je jedinečný také tím,  
že umožňuje pojezd se zavěšeným břemenem o hmotnosti až 500 kg. 

S

Max. nosnost 3,83 tun• 
Max. pracovní výška 16,8 m• 
 Max. pracovní výška s volitelným • 
nástavcem 20,7 m 
 Pojezd se zavěšeným břemenem až • 
do hmotnosti 500 kg 
Systém úspory energie • 
Ochrana lanovnice uvnitř výložníku • 
 Nastavitelná rychlost pojezdu • 
(vysoká/nízká) 
 Programovatelný omezovač • 
momentu 
Hydrostatické převodové ústrojí • 
Centralizované ovládání • 
 Hák se čtyřnásobným nebo • 
dvojnásobným prověšením 
 Systém automatického ukládání • 
háku 
Snímač náklonu / alarm • 
Výkonný dvourychlostní naviják• 
Hydraulická kotoučová brzda • 
Dálkové ovládání• 
Systém zajištění výsuvných podpěr • 
Záruka 2 roky• 

Nerovné podložíPráce s dřevěnými 
konstrukcemi

122

PPrZasklívání Převoz břemene Omezený přístup

Další obrázky...

67135 Kranlyft Czech Brochure.indd   12 30/3/09   12:08:31



... zvažte možnosti

13

Technické údaje Celková nosnost výsuvných podpěr v maximální poloze

Maximální dosah pod úroveň terénu

Schéma pracovního rozsahu a schéma celkové jmenovité nosnosti nástavce

19

20

21

22

20.7

Celková nosnost výsuvných podpěr ve střední poloze

Celková nosnost výsuvných podpěr v minimální poloze

RozměryRozměry

1720mm

4980mm

19
80

m
m

1380mm
320mm

2600mm

55
20

m
m

 M
ax

 
(4

88
8m

m
 M

id
, 4

24
8m

m
 M

in
)

51
18

m
m

 M
ax

(4
56

6m
m

 M
id

, 4
00

8m
m

 M
in

)

5786mm Max
(5372mm Mid, 4953mm Min)

Nástavec 
výložníku 

67135 Kranlyft Czech Brochure.indd   13 30/3/09   12:08:38


